
 
 

 

Krajský soud v Ostravě 

Havlíčkovo nábřeží č. 34 

728 81 Ostrava 

__________________ 

Datovou schránkou 

 V Praze dne 9. července 2016 

  

 
Ke sp.zn.:  KSOS 25 INS 10525/2016 
 
Poř. č. přihlášky: P2 
 
 
Dlužník:  OKD a.s., IČ: 268 63 154 

  se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná 

  (dále též jen „OKD“ či „dlužník“) 

 

 

Věřitel:  Advanced World Transport a.s.,  IČ: 476 75 977   
  se sídlem Ostrava, Hornopolní 3314/38, PSČ 702 62 

  (dále též jen „AWT“ či „věřitel“) 

  z a s t o u p e n    p r á v n ě 

JUDr. Michalem Žižlavským, advokátem 

ŽIŽLAVSKÝ, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 282 27 409 

  se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00 

   

 

 

Doplnění přihlášky pohledávky věřitele Advanced World Transport a.s. (II.) 
 

 

 
 

 

Přílohy doplnění přihlášky pohledávky budou zaslány v listinné podobě 



I. 
Přihláška pohledávky věřitele 

 

1. Dne 9.5.2016 byla v insolvenčním rejstříku zveřejněna přihlášky pohledávky P2, věřitele č. 2, 

společnosti Advanced World Transport a.s., kterou byly ze strany věřitele uplatněny v rámci 

insolvenčního řízení pohledávky za dlužníkem. Tato přihláška byla doplněna podáním ze dne 

30.5.2016, které bylo zveřejněno v insolvenčním rejstříku pod č.l.P-2-2. 

 
II. 

Doplnění přihlášky pohledávky 
 

2. Věřitel tímto doplňuje svou přihlášku pohledávky zveřejněnou pod č.l.P-2-2 následovně: 

a) uplatnění nových nároků v rámci jednotlivých již přihlášených hromadných dílčích 

pohledávek: 

i. Pohledávka č. 1 (uplatnění nových dílčích pohledávek na řádcích č. 24 až 47) 

ii. Pohledávka č. 2 (uplatnění nových dílčích pohledávek na řádcích č. 47 až 62, nutno 

zohlednit částečné zpětvzetí v důsledku storna faktury – viz dále) 

iii. Pohledávka č. 3 (uplatnění nových dílčích pohledávek na řádcích č. 117 až 178) 

iv. Pohledávka č. 4 (uplatnění nových dílčích pohledávek na řádcích č. 11 až 12, nutno 

zohlednit částečné zpětvzetí v důsledku jednostranného zápočtu věřitele – viz dále) 

v. Pohledávka č. 5 (uplatnění nových dílčích pohledávek na řádcích č. 8 až 9) 

vi. Pohledávka č. 6 (uplatnění nových dílčích pohledávek na řádcích č. 3 až 7) 

vii. Pohledávka č. 7 (uplatnění nových dílčích pohledávek na řádcích č. 3 až 4) 

viii. Pohledávka č. 8 (uplatnění nových dílčích pohledávek na řádcích č. 3 až 8) 

ix. Pohledávka č. 9 (uplatnění nové dílčí pohledávky na řádku č. 5) 

x. Pohledávka č. 10 (uplatnění nových dílčích pohledávek na řádcích č. 3 až 4) 

xi. Pohledávka č. 11 (uplatnění nové dílčí pohledávky na řádku č. 5) 

xii. Pohledávka č. 12 (uplatnění nové dílčí pohledávky na řádku č. 3) 

xiii. Pohledávka č. 13 (uplatnění nové dílčí pohledávky na řádku č. 5) 

xiv. Pohledávka č. 15 (uplatnění nových dílčích pohledávek na řádcích č. 10 až 16) 

xv. Pohledávka č. 16 (uplatnění nové dílčí pohledávky na řádku č. 3) 

xvi. Pohledávka č. 17 (uplatnění nových dílčích pohledávek na řádcích č. 2 až 4) 

xvii. Pohledávka č. 18 (uplatnění nových dílčích pohledávek na řádcích č. 2 až 5) 

xviii. Pohledávka č. 19 (uplatnění nových dílčích pohledávek na řádcích č. 5 až 12) 

xix. Pohledávka č. 21 (uplatnění nových dílčích pohledávek na řádcích č. 8 až 14) 

xx. Pohledávka č. 22 (uplatnění nové dílčí pohledávky na řádku č. 3) 

xxi. Pohledávka č. 25 (uplatnění nových dílčích pohledávek na řádcích č. 2 až 3) 

b) uplatnění nových nároků v rámci dvou nově přihlašovaných dílčích hromadných 

pohledávek: 

i. Pohledávka č. 26 (dílčí nároky č. 1 až 3), dodávka el. energie 

ii. Pohledávka č. 27 (dílčí nároky č. 1 až 18), úroky z prodlení 



c) částečné zpětvzetí vztahující se k těmto dílčím hromadným pohledávkám: 

i. Pohledávka č. 17 (nárok na řádku č. 1 – zpětvzetí v částce 490,89 Kč, nová výše 
uplatňovaného nároku činí 10.557,75 Kč) 

ii. Pohledávka č. 20 (nárok na řádku č. 1 – zpětvzetí v částce 16.758,97 Kč, nová výše 
uplatňovaného nároku činí 367.435,39 Kč) 

d) úplné zpětvzetí vztahující se k těmto dílčím hromadným pohledávkám: 

i. Pohledávka č. 2 (nárok na řádku č. 36, v původní verzi přihlášky, zpětvzetí v částce 

6.195,- Kč v důsledku storna dříve přihlašované faktury) 

e) zpětvzetí dílčích nároků vztahující se k  hromadné pohledávce č. 4 (černouhelný granulát), 

jehož důvodem jsou jednostranné zápočty věřitele ze dne 26.5.2016 a 15.6.2016, které 

byly povoleny dle ust. § 82 odst. 3, písm. b) insolvenčního zákona na základě Usnesení 

Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.5.2016, č.j.: KSOS 25 INS 10525/2016-B38; 

v důsledku provedených jednostranných zápočtů a částečného zpětvzetí představuje nová 

výše hromadné pohledávky č. 4 částku 13.848.916,25 Kč. 

3. V podrobnostech si dovoluje věřitel odkázat na formulář přihlášky pohledávky, jakož i na přílohy 

přihlášky pohledávky, které budou insolvenčnímu soudu zaslány v listinné podobě 

prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb (z důvodu vysokého objemu dat). 

 

 

za Advanced World Transport a.s. 

JUDr. Michal Žižlavský, advokát 



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:2
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 127638 / 2016 Ev. číslo: 270330db-3151-44b0-ad00-62e94c8eba46
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 384315060
Věc: KSOS 25 INS 10525/2016-P-2_OKD a.s._Doplnění přihlášky pohledávky věřitele Advanced

World Transport a.s. (II.)
Odesílatel:
ID schránky: wpaftkd Typ datové schránky: PFO
Osoba: Michal Žižlavský - Žižlavský

Michal, JUDr., advokát
Adresa: Široká 36/5, 11000 Praha 1,

CZ
Dodáno do DS dne: 09.07.2016 15:54:52 Odesláno do DS dne: 09.07.2016 15:54:51
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: KSOS 25 INS 10525/2016-P-2 Sp.zn. odesílatele: 0978/2015
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: 0 / 0 Sb. Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 09.07.2016

15:54:51)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 09.07.2016 14:51:01
Datum a čas autom. ověření: 09.07.2016 15:55:26

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 AWT_prihlaska_pohledavky_verze
III.pdf

Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

2 Přihláška_pohledávky_OKD_AWT verze
III._doplnění (průvodní dopis).pdf

Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

Čas ověření příloh: 09.07.2016 15:55:26 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		2016-07-11T14:35:16+0200
	isir.justice.cz




